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3aboprosaHicTb i3 BUNAaTH 3apobiTHOI NaaTn
y 3aKapnaTtcbKi obnacti Ha 1 ciuHa 2018 poky

Ha 1 ciyHa 2018p 3aranbHa cyma 3aboproBaHOCTi 3 BMNAATU 3apobiTHOI naaTu
ctaHoBuna 2358,8 Tmuc.rpH, 3 Hei 1832,6 TMC.rpH nNpunagano Ha EKOHOMIYHO aKTMBHI
nigNpPMEMCTBA.

CTpyKTypa 3a60proBaHocTi 3 BUNaAaT1 3apobiTHOT naatn
Ha 1 ciuna 2017-2018 - pokis
(y % po 3aranbHOi cymn)
120.0 % 97,4
100.0 77,7
80.0
60.0
40.0 22,3

20.0 26 0,0 0,0 -
0.0

EKOHOMIYHO aKTUBHI MignpmnemcrBa-6aHKpyTU EKOHOMIYHO HEeaKTUBHI
nianpuemcrea | 57016 =017 | nignpuemcrea

3aboproBaHicTb NpaLiBHMKAM €KOHOMIYHO aKTUBHUX Nianpuemcts y rpyani 2017p.
3meHwwmnacb Ha 80,7%.

[OunHamika 3aboproBaHocTi 3 BUNAaT 3apobiTHOI nhatu
Ha eKOHOMIYHO aKTUBHUX nignpuemcteax y 2017-2018 pokax
(Ha 1 uncno BignosigHoro micaus)
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Ha noyatok ciyHs n.p. 40,8% cymn 3ab6oproBaHOCTi EKOHOMIYHO aKTUBHUX
NiANPUEMCTB MNPUNaAano Ha NiANPUEMCTBA, WO 3A4iNCHIOTb onepauii 3 Hepyxomum
mariHoM. OCHOBHY 4YacTuHy 6opry yTBopeHo B MyKadiBcbkomy paioHi (41,2%) ta m.
Mykaueso (31,7%).

Binbw petanbHy iHPpopmauio WOA0 3abOProBaHOCTI 3 BUNAATM 3apobiTHOI nnatm
HaBeAeHO B A0o4aTKax.

FeorpadivyHe oxonaeHHs
CrnocTepeKeHHs OXOMNJIOE 3aKapnaTCcbKy 06/1acTb.

MeTo40A0riA Ta BUSHAYEHHSA

3aboproBaHicTb i3 BUNAaTK 3apobiTHOI NAaTK — Le Cyma CBOEYACHO HEBUMAAYeHOI 3apobiTHOI NaaTh BCim
KaTeropiam npauiBHWKIB. WTAaTHMM MNpauiBHMKam, ocobam, siKi He nepebyBaloTb B 06/1iKOBOMY CKnagi
NigNPUEMCTBA — CYMICHMKaM i NpauiooyMm 3a AOroBOpPaMM, a TaKOXK 3BiIbHEHUM npaliBHUKam. Lla cyma
BK/IIOYAE BCi HapaxyBaHHA B rpoLOBi i HaTypanbHi popmi 3 doHay onnatm npaui (3a BUHATKOM
060B’A3KOBUX YTPUMaHb), CTPOK BUMAATU AKUX MUHYB A0 KiHUA MicAUA, Y AKOMY BOHM MOBUHHI 6yTU
BUMNAAYEHI.

3aranbHa cyma 3a60proBaHOCTi CK/A3[AETbCA 3 [AaHMX TPbOX KATEropin nignpuMeEMCTB. €KOHOMIYHO
aKTMBHUX; cyb’eKTiB rocnogaploBaHHA, LWOAO AKMX pPeani3oByoTbCA npoueaypu  BigHOBNEHHA
NNaTOCNPOMOIKHOCTI 6OpPXKHMKa abo BM3HAHHA Moro BGaHkpyTom (nignpuemcTs-6aHKpyTiB); NiAnpPUEMCTS,
AKI NPU3YNUHUAKM abo NPUNWUHUAM  AiSNAbHICTE | He MoBiAOMMAM NPO noraweHHs 3aboproeaHocTi
(EKOHOMIYHO HEAKTUBHMX).

IHpopMaLia nigrotoBneHa Ha MiACTaBi 4aHUX AEPMKABHOMO CTAaTUCTUYHOrO cnocteperkeHHa "'CTaH BMNAaTh
3apobiTHOI nnatn", AKe OXONE HPUAMYHI 0COOM Ta BiAOKpeMeHi Migpo3ainu puanyHMx ocid 3
YypaxyBaHHAM LLEH3Yy 3a Ki/IbKiCTIO HaliMaHWX MpPauiBHMKIB BiAMNOBIAHO A0 METOA0NOMYHMX MONOMKEHb
(http://ukrstat.gov.ua/metod_polog/metod_doc/2016/40/mp_sv_zp.zip).

IHpopMmaLis dopmyeTbcs no 3aKapnaTcbKiit obsacTi B uinomy Ta no palioHax 3a BWMAAaMW €KOHOMIYHOI
AiANbHOCTI Ha piBHI cekuii i posainis signosiaHo Ao Knacudikauii Buais ekoHomiuHoi aisnbHocti (KBEL -
http://www.ukrstat.gov.ua/klasf/nac_kls/dc_009.rar).

Mepernag AaHux
MNepernag, 4aHUX He 34iNCHIOETHCS.

[Losiaka: ten. (0312(2)) 64-14-32, e-mail: stat@uz.ukrstat.gov.ua
Binbwe iHpopmauii: http://www.uz.ukrstat.gov.ua/statinfo/statinfo.html
© lonoBHe ynpaBAiHHA CTaTUCTUKK Y 3aKapnaTcbKin obnacTi, 2018
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Odopatok 1

3aboproBaHicTb i3 BUNAATH 3apobiTHOI naaTn
3a BUAAMM EKOHOMIUYHOI AiANbHOCTI
Ha 1 ciyHa 2018 poky

Cyma HeBMMa4YeHoi 3apobiTHOT NAaTH, TUC.TPH
y T.4. nignpremcrsaa (ycTaHOBM, OpraHisauii)

Koz 3a €KOHOMIYHO nianpuemcTea- E€KOHOMIYHO
i;%iﬂ.o- YyCbOro AKTUBHI 6ankpyTn! HeaKTUBHI
% no % no % Ao
yceoro 3ayran§Ho'|' yceoro 3ayran§Ho'|' yceoro 3ayran§Ho'|'
cymu cymu cymu
Ycboro 2359 1833 71,7 - - 526 22,3
CinbcbKe rocnogapcreo, nicose A
rocnofapcrBo Ta pubHe rocnogapcTeo 706 706 100,0 - - - -
MpomuncnosicTb B+C+D+E 85 85 100,0 - - - -
n06yBHa NPOMMUCNOBICTb i B

po3pobaeHHs Kap'epis - - -
nepepobHa NPOMMUCNOBICTb C 42 42 100,0 - - - -
NOCTAYaHHA eNeKTpoeHeprii, rasy,
napu Ta KOHAMLiMOBaHOro NOBITPA — — — — — - -
BOZONOCTa4YaHHA, KaHanilauis, E
NoBOAMKEHHSA 3 Bigxoaamu 43 43 100,0 - - - -
byaiBHMUTBO F - - - - - - -
G

OnToBa Ta po3apibHa Topriens; peMoHT
ABTOTPAHCMOPTHMX 3ac0biB i MOTOLMKIB - - - - - - -
TpaHcnopT, CKNaAcbKe rocnofapcTso,
MOLITOBA Ta Kyp'epCcbKa AiANbHICTb - - - - - - -
TuMuacoBe po3MilllyBaHHSA 1 opraHisau,in
XapyyBaHHA - - - - - - -
IHpopmauia Ta TenekomyHiKau,i
diHaHCcoBa Ta CTpaxoBa Ais/IbHICTb
Onepalii 3 HepyXoMnUM ManHOM
MpodeciitHa, HayKoBa Ta TEXHIYHA
OiANbHICTb 295 295 100,0 - - - -
OianbHicTb y chepi agmiHicTpaTMBHOrO Ta
AOMOMIXKHOro 06C/1lyroByBaHHS - - - - - - -
[Jep:kaBHe ynpaBiHHA 1 060poHa;
0608B'sA3K0BE COLLia/IbHE CTPAXyBaHHA
OcsiTa

OxopoHa 340p0B'A Ta HafaHHA
coLiasIbHOI Aonomoru

MwucTeuTBO, CNOPT, pO3Baru Ta
BiANOYMHOK

HapaHHA iHWwKx BMuAjiB nocayr

747 747 100,0 - - - -

< rxa

=2

»w ;O v O
U1
[}
o
|
|
|
|
U1
N
o
'_\
o
o
o

1 Cy6’eKkTn rocnopaploBaHHsa, WOA0 AKUX PeanisoByOTbCA MPOLLeAypPU BifHOBNEHHA MNAaTOCMPOMOXHOCTI 6OpXHUKa abo
BM3HAHHSA Moro 6aHKpyTOM.

Mpumitka. Y ubOMy eKchnpec-BMNYCKy [AaHi HaBedeHO 6e3 ypaxyBaHHA HaliMaHMX MPaLiBHUKIB CTaTUCTUYHO ManuX
niaANpUeEMCTB i y pisnuHmnx ocib-nignpuemuis.



3aboprosaHicTb i3 BUNAaTH 3apobiTHOI NaaTn
No MmicTax Ta pailoHax
Ha 1 ciyHa 2018 poky

JdopaTok 2

Cyma HeBMNIa4yeHoi 3apobiTHOI NAaTH, TUC.TPH
y T.4. nignpuemctea (ycTaHOBM, opraHisadii)
€KOHOMIYHO nianpuemcrsa- €KOHOMIYHO
ycboro aKTUBHI 6aHkpyTn? HEeaKTMBHI
yceoro 3e}lr;/31€ﬁo'|' yceoro 3ayr;/31€'|?o'|' yceoro 3ayr;/31€'|?o'|'
cymu Cymu Cymu

3aKapnartcbka obnacTtb 2359 1833 77,7 - - 526 22,3
M. YKropog, 295 295 100,0 - - - -
M. beperoso - - - - - - -
M. MykayeBo 147 747 100,0 - - - _
M. XycT - - - - - - -
M. Yon 43 43 100,0 - - - -
pafioHu

BeperiBcbKui - — - - - - _
BennkobepesHAHCbKNA - - - - - - _
BuHOrpagiscbKkmii - — - - - - _
BonoseLbKui - — - - - - _
IpwaBcbkuin - - - - - - -
MixKripcbKui - — - - - - _
MyKauiBCbKMi 971 445 45,8 - - 526 54,2
MepeynHCbKKit - — - - - - _
PaxiBCbKui - - - - - - -
CBanABCbKUIA - - - - - - -
TadiBCbKUI - - - - - - -
YKropogcbKuit 303 303 100,0 - - - -
XyCTCbKMin - — - - - - _

! JluB. BUHOCKY IO MEpIIO] TaOJIHIL.




Temnu 3miHM cymu 3aboproBaHOCTi 3 BUNAaTH 3apobiTHOI naaTn

3a BUAAMM EKOHOMIUYHOI AiANbHOCTI

Ha 1 ciyHa 2018 poky

Hdopatok 3

Kog 3a
KBEAQ-
2010

Cyma HeBMNAa4YeHoi 3apobiTHOT naaTn

TUC. TPH

y % po

CymMM 3a60proBaHoOCTI Ha

1 rpyana
2017

1 ciyHa
2017

boHay
onnatm
npawi 3a
rpyAeHb

CTpyK-
Typa
6opry
y %

Ycboro

2359

CinbcbKe rocnogapcTso, Jlicose
rocnofapcreo Ta pubHe rocnoaapcTeso

A

706

MpomuncnosicTb

B+C+D+E

85

[06yBHa NPOMMCIOBICTL | PO3PO6IEHHS
Kap'epis

nepepobHa NPOMUC/IOBICTb

42

MOCTaYaHHsA efleKTpoeHeprii, rasy, napu
Ta KOHAMLIAOBAHOro NOBITPA

BOZOMNOCTAYaHHA; KaHani3au,in,
NoBOAYKEHHA 3 BiAXo4amMu

43

byaiBHMUTBO

OnTtoBa Ta po3apibHa TopriBnA; peMoHT
aBTOTPAHCMNOPTHMX 3aC06iB | MOTOLMKAIB

TpaHcnopT, cKNaacbKe rocnogapcreo,
NOLWTOBA Ta Kyp'€EPCbKa AiANbHICTb

TMmuacoBe po3milLlyBaHHA i opraHisauia
Xap4yBaHHA

IHbOpMaLia Ta TeneKoMyHiKaLii

diHaHCOBA Ta CTPax0Ba AiANbHICTb

Onepadii 3 HepyXxoMMm MaiiHOM

MpodeciliiHa, HayKoBa Ta TEXHiIYHA
LiANbHICTb

< rxie

LianbHicTb y chepi agmiHicTpaTMBHOro Ta
AOMOMIXKHOro 06¢/1lyroByBaHHS

=2

[ep:kaBHe ynpaeniHHA 1 060pOHa;
060B'A3K0OBE coujia/ibHe CTpaxyBaHHSA

OcsiTa

OxopoHa 30p0B'A Ta HaAaHHS
couiasnbHOI AOMNOMOTU

MwucTeuTBO, CNOPT, pO3Barn Ta
BiANOYMHOK

HagaHHA iHWKX BUAiB nocayr

w VWO v O

23,5

97,2
196,3

100,0

78,0

0,2

100,0

101,0

1,6

29,9

138,5

0,0

230,6

100,0




Temnu 3miHKM cymun 3a60prosaHoCTi 3 BUNAATU 3apobiTHOI NaaTu

no micTax Ta paioHax
Ha 1 ciyHa 2018 poky

HdopaTok 4

Cyma HeBUMNAa4YeHoi 3apobiTHOT NnaTK

TUC. TPH

y % no

cymu 3a60proBaHoOCTi Ha

1 rpyanna 2017

1 ciynHn
2017

CTpyKTypa
6opry
y %

3aKapnartcbka obnacTtb
M. Yropog,

M. beperoso

m. MyKkayeBo

M. XycT

M. Yon

panoHn

beperiBcbKui
BennKkobepesHAHCbKNUIA
BMHOrpaaiBcbKui
BonoseubKuit
IpwaBCcbKui
MiKripcbKuit
MyKauiBCbKNit
MepeynHCbKKit
PaxiBcbKuit
CBanABCbKUIA
TAadiBCbKUi
YKropogcbKuit

XycTCbKui

2359

23,5

78,0

100,0

295

59,9

39,3

125

747

94,0

82,2

31,7

43

100,0

100,0

1,8

303

90,7

101,3

12,8




3aboproBaHicTb i3 BUNAATH 3ap0ob6iTHOI NAaTH NpayiBHUKam
€KOHOMIYHO aKTUBHMX NigNPUeMCTB (YCTaHOB, OpraHi3aLii)
3a BUAAMM EKOHOMIUYHOI AiANbHOCTI

Ha 1 ciyHa 2018 poky

Jopatok 5

Kog 3a
KBEA-
2010

Cyma HeBMMNAa4YeHol 3apobiTHOT NnaTu

yCbOro

TUC. TPH

y % no cymum
3ab60proBaHoCTi Ha

Y T.4. HAapaxoBaHOiI 3a

nepiog,

3 NOYaTRy

NMOTOYHOIO POKY

1 ciyHAa
2017

TUC. TPH

y % no
3arasbHoi
cymm
3aboprosa-
HOCTI

CTpyk-
Typa
6opry
y %

Ycboro
CinbcbKe rocnoaapcTso, slicoBe
rocnozapcTeo Ta pubHe rocnofapcTeo
Mpomuncnosictb
[06yBHA NPOMMUCNOBICTb i
pPO3pobNeHHSA Kap'epiB
nepepobHa NPOMMUCAOBICTb
NOCTaYaHHA efleKTpoeHeprii, rasy, napwm
Ta KOHAMLIMOBAHOrO NOBITPS
BO/AOMNOCTa4YaHHSA; KaHanisauis,
NOBOAXKEHHA 3 Bigxo4amm
byaiBHMUTBO
OnToBa Ta po3apibHa TopriBnsA; peMoHT
aBTOTPAHCMOPTHMX 3aC06iB i MOTOLMKNIB
TpaHcnopT, CKNafcbKke rocnoaapcTseo,
MoLWITOBa Ta Kyp'epPCbKa AifNbHICTb
TmuacoBe po3millyBaHHA M OpraHisauis
XapyyBaHHA
IHbopMaLia Ta TeNeKoMyHiKaLil
®iHaHCOBA Ta CTPaAx0Ba AiANbHICTb
Onepau,ii 3 HepyxommMm MmaitHoMm
MpodeciiiHa, HayKoBa Ta TEXHIYHA
OIANbHICTb
JianbHicTb y chepi agmiHicTpaTuBHoOro Ta
[OMNOMIPXKHOrO 06CNyrosyBaHHs
[eprkaBHe ynpasniHHA 1 060poHa;
060B'A3K0BE coLianbHe CTPaxyBaHHS
OcsiTa
OXxopoHa 340p0B'A Ta HAAAHHSA
coujianbHOI AONOMOru
MwucTeuTBo, cnopT, po3Baru Ta
BiAMNOYMHOK
HapaHHA iHWKWX BUAiB nocayr

1833

A

706

B+C+D+E

85

42

43

< rixXo
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62,2

251

13,7

100,0

101,0

112

159

38,5

138,5

42

49,1

230,6

42

100,0

100,0




3aboprosaHicTb i3 BUNAATK 3apobiTHOI NAaTh NpauiBHUKam
€KOHOMIYHO aKTUBHMX NiaNpUeEMCTB (YCTaHOB, OpraHi3auiii)

no micTax Ta panoHax
Ha 1 ciyHa 2018 poky

HdopaTok 6

Cyma HeBuNIa4yeHoi 3apobiTHOI NaaTh

yCboro ) )
. Y T.4. HAPaxXOBaHOI 3a NEPIOA |  Crpyk-
336\’06(;5.;3%&3\24 "a 3 MOYaTKY MOTOYHOIO POKY 6Typa
TUC. TPH ] % 1o \(/)F‘%y
Lipyass | Lddnn | e oy | saranenol cymn
3a60proBaHoCTi

3akapnartcbKa obnacTb 1833 19,3 62,2 251 13,7 100,0
M. YKropoga 295 59,9 39,3 84 28,5 16,1
m. beperoso - - - - - -
M. MyKkayeBo 147 94,0 82,2 13 1,7 40,8
m. XycT - - - - - -
M. Yon 43 100,0 100,0 - - 2,3
panoHmn

beperiscbKkuii - - - - - -
BennkobepesHAHCbKMIA - - - - - -
BuHOrpaaiscbKuit - - - - - -
BonoseubKuit - - - - - -
IpwascbKuit - - - - - -
MiKripcbKuit - - - - - -
MyKauiBCbKKi 445 113,2 48,0 94 211 24,3
MepevynHCbKniA - - - - - -
PaxiBcbKuit - - - - - -
CBanABCbKUIA - - - - - -
TAadiBCbKMI - - - - - -
YKropoacbKuii 303 90,7 101,3 60 19,8 16,5

XycTcbKui




